
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE    
SETTORE  VI 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Dott. PIER PAOLO MANCANIELLO 
 

Registro  Generale n. __1810______del_17/12/13__________ 
 

Registro  Settore  n. 67 del  11.12.2013 
 

OGGETTO:.Liquidazione per estratto conto contrattuale postale mesi di novembre  e dicembre 2013. 
 
 
                              ( * )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 

- Determina  di impegno  spesa n.  
 - Numero di impegno: n. 2056/2013 

 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Coppola Gaetana 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal____17/12/13______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                  IL  RESPONSABILE  DEL  SETTORE 
          (Dott. Pier Paolo Mancaniello) 
 
 



Oggetto: Liquidazione per estratto conto contrattuale postale mese di novembre e 
               dicembre 2013 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
Premesso che: 
 

- questo Ente ha l’apertura di un conto contrattuale presso le “Posteitaliane” 
contrassegnato con il n. 30086032-001 per corrispondenze affrancate; 

- l’estratto conto contrattuale è a credito di € 1.380,19 come risulta dal mod. 105 
relativo al mese di ottobre 2013; 

 
Considerato che si rende necessario aumentare di € 15.000,00 il fondo del conto 
contrattuale per le affrancature dei mesi di novembre e dicembre; 
 
Ritenuto dover procedere alla liquidazione di € 15.001,30 comprese le spese potali, per 
l’estratto conto contrattuale postale dei mesi di novembre e dicembre 2013;  
 
Visto:  
 
il TUEL n. 267/2000; 
lo Statuto Comunale e il regolamento di contabilità; 

 
DETERMINA 

 
- Di liquidare la  somma di € 15.000,00, più le spese postali di € 1,30, a CRP Napoli 

CMP Gestione Depositi con versamento sul c/c/p n. 10329803, per l’estratto conto 
contrattuale 30086032-001 dei mesi di novembre e dicembre 2013. 

- La somma di € 15.001,30 è impegnata sul Cap. 82/4 Cod. 1010303 esercizio 
finanziario 2013 impegno n. 2058. 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
(Dott. Pier Paolo Mancaniello) 

 
   
 

 


